UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTr-NV3 Đồng Tháp, ngày     tháng 12 năm 2024

V/v công bố Kết luận thanh tra

Kính gửi:

 - Ban Quản lý Khu Kinh tế;

 - Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình dân dụng

và công nghiệp Tỉnh;

 - Sở Xây dựng;

 - Trung tâm Phát triển quỹ đất (thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường);

 - Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp;

 - UBND huyện Tháp Mười.

Thực hiện Quyết định số 13/QĐ-TTr ngày 29/01/2024 của Chánh

Thanh tra Tỉnh về việc thanh tra Dự án đầu tư xây dựng Hạ tầng Khu công

nghiệp Tân Kiều, huyện Tháp Mười.

Thanh tra Tỉnh thông báo lịch như sau:

1. Thời gian: lúc 14 giờ, ngày 31 tháng 12 năm 2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: tại Thanh tra tỉnh Đồng Tháp.

 3. Thành phần

a) Thanh tra Tỉnh

- Lãnh đạo Thanh tra Tỉnh.

- Đoàn thanh tra theo Quyết định số 13/QĐ-TTr.

- Đại diện Tổ Giám sát hoạt động Đoàn thanh tra.

b) Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị:

- Ban Quản lý Khu Kinh tế;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp Tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất (thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường);

- Công ty Cổ phần Xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp;

- UBND huyện Tháp Mười.

4. Nội dung: công bố Kết luận thanh tra Dự án đầu tư xây dựng Hạ tầng

Khu công nghiệp Tân Kiều, huyện Tháp Mười.

2

Đề nghị các cơ quan và các đơn vị có liên quan dự họp đúng thời gian, địa

điểm và thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTTr và Các P.CTTr;

- Tổ Giám sát;

- Thành viên ĐTTr;

- Lưu: ĐTTr (Nhựt), 08b.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:27:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:27:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:27:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Nghĩa<nvnghia.ttr@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T14:27:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!